composto come da allegato capitolato. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero e 
dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è 
determinato in € 29.495,00 (ventinovemilaquattrocentonovantacinque/00), compresa IVA se dovuta. La 
spesa sarà imputata, nel, sull’Attività A.3.21 del Programma Annuale 2025 – INTERVENTI TUTORAGGIO 
E FORMAZIONE RIDUZIONE DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI E CONTRASTO D.M. N. 19/2024. 

Art. 4 

L’ offerta pervenuta sarà valutata con il criterio dell’offerta a prezzo fisso ai sensi dell’art.